, cﬁmm Hnniciml “e Rua Maria Calado, s/n | Centro | Beberibe/CE

CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09

. E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br
www.cmbeberibe.ce.gov.br

PORTARIA N° 583/ 2022

DISPOE SOBRE A CONCESSAO DE DIARIAS ESPECIAIS AO
VEREADOR QUE RESIDE EM DISTRITO LONGINGUO DO
MUNICIPIO DE BEBERIBE - CE.

O Presidente da Camara Municipal de Beberibe — CE, Sr. Vicente Junior Fernandes
Maia, de acordo com a Resolugéo n. 001/2017, de 27 de janeiro de 2017, e no uso das atribuicdes

legais que Ihe sdo conferidas pela Lei Organica do Municipio,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder ao Vereador Amarilio Ayres Martins, 01 diaria especial no valor
unitario de R$ 70,00 (setenta reais), por sua participagdo na Sesséo Ordinaria que se realizou no
dia 27 de outubro de 2022, nos termos do art. 106 do Regimento Interno, em decorréncia do
Vereador residir no Distrito de Sucatinga.

Art. 2° - A efetiva participagdo do Vereador é condigdo imprescindivel para
recebimento da verba indenizatéria, sendo comprovada mediante do livro de presenga das
sessodes.

Art. 3° - As despesas decorrentes de didrias correrdo a conta da dotagao
orgamentaria: 01.01.01.031.0001.2.001, no elemento de despesa: 3.3.90.14.00 - Diarias Pessoal
Civil.

Art. 4° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

CA )
MARA MUNICIPAL PACO DA CAMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE
f"?‘o de: “ublicagao Em 27 de outubro de 2022
Fublicadg . - a2/ re
’"\Lfﬂ “ch Al P%\I)?zl

a‘,’
&

‘-~~~~\ /
or Matricula no .JZ.OO i

ffe.d or Fomandes Maia =% ~#/~—

- Presidente -




Cﬁmm M“n‘clpal de Rua Maria Calado, s/n | Centro | Beberibe/CE

CEP.: 62.840-000

y Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09

E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

www.cmbeberibe.ce.gov.br

N

CERTIDAO

Certifico, para os devidos fins de direito, que a PORTARIA N° 583, DE 27 de
outubro de 2022, que “DISPOE SOBRE A CONCESSAO DE DIARIAS ESPECIAIS AO
VEREADOR QUE RESIDE EM DISTRITO LONGINGUO DO MUNICIPIO DE
BEBERIBE/CE”, foi devidamente publicada por afixagéo no atrio da Camara Municipal de
Beberibe/CE., na data de 27 de outubro de 2022 cumprindo, assim, os ditames legais.

Beberibe/CE., 27 de outubro de 2022.

Aurivan ranga

Diretor Fihanceiro




“¥° Soniap @7%720’5//1 09717, Q@;AW/%&% o D?ﬂﬁaf 4
— —m@?/?ﬂj//ﬂ 7 %:%% Koty ns - W ¥ w/4 ‘
_&ézéﬁ/ﬁ %}YM/&/)@ %), Ha - fA-I/I e/l m /@fﬂf/rf\/(l //;’ f'
B bty Tt Hyoa- == < < 7 A
B 0/ fucison 4 Fortes lorr T |
5 P %mfzg@ﬂé%ma £ comesio A e
b - Phamuo Benmpds o 2fois Brwcs - % %ﬂmm 20/ 00/ ;
D7 Frampio %%z/w Bpma- 7 .,
b 0Ll b G- = M /T [P
L 9 ﬁﬂm%ﬂ/&aﬁlﬁ/&}///d el JUoks o A
4' Liunddlp 9&74@5 0)2)77/% — 4 / 7 el
%ﬁé // ///1/ léa%/afw Hpes-N 4 i /F" 6,’ w l//(/td w7
7 Utonael "o oo bl W%%W) # 5;/4

/ </ %&MZO %/Ié//w lgﬁé%f %f"jf %‘“fm P rega

( 0/ %ﬁm Uty nes Haruns A’\/VW// Mm /]/W(;A

L 0 Ui %mmw aa Mﬂu [Am/(m;o {%h/%/,lfrﬁ %51 /%
03~ %//)% -z

5{f 94 b%ﬁo/éxéoﬂ & ot s bonddosio - ﬁ‘/

\ - U5 ﬁam&ﬁ/@w)@f&/’% 2o Qe - E/\pwumtn da (/P &~
b6 - f/wm@//‘ Hehrndts Homkeino Ponena.- ﬁc L omantl, Mmﬂ 7
o mdﬂmﬂ %50//64/5 g/;nz— // A Z /

‘/é/ /W/l
Mf?%f/

i j /3- Vgpmwwnda fzﬂaﬁgﬂ S |
7 Gugew o otind fnasn - Thapsy Voptie Foga
J5 /J@né/ﬁw%‘}f@/mﬂémg WM 7/  e—




